
2024-2025 оқу жылына техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар 
кадрларды даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысын бекіту туралы

Жетісу облысы әкімдігінің 2024 жылғы 18 қазандағы № 336 қаулысы
      "Білім туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабы 2-тармағы 8-3) 

 сәйкес Жетісу облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:тармақшасына
      1. Қоса беріліп отырған 2024-2025 оқу жылына техникалық және кәсіптік, орта 
білімнен кейінгі білімі бар кадрларды даярлауға арналған мемлекеттік білім беру 
тапсырысы бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Жетісу облысы әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі Б. Исабаев

 
Жетісу облысы әкімдігінің 2024 жылғы

___ _________ №_____ қаулысына 
қосымша

2024-2025 оқу жылына техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру 
бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарында техникалық және кәсіптік, орта 
білімі бар кадрларды даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы

№

Кодтары, 
мамандықтар
ы  ж ә н е  
бағдарламала
ры

Біліктілік

Мемлекеттік тапсырыс көлемі Жан басына 
шаққандағы 
нормативке 
сәйкес бір 
маманды 
даярлаудың 
құны

9-сынып 
базасында

11-сынып 
базасын да

Техникалық 
және кәсіптік,
орта білімнен 
кейінгі білім 
беру
базасын да

1.

01120100 "
Мектепке 
дейінгі тәрбие
және оқыту"

4S01120102 "
Мектепке 
дейінгі тәрбие
мен оқыту 
ұйымдарыны
ң тәрбиешісі"

55 0 0 406 125

2.

01140100 "
Бастауыш 
білім беру 
педагогикасы 
м е н  
әдістемесі"

4S01140102 "
Бастауыш 
білім беру 
мұғалімі"

155 0 0 406 125

5АВ01140101 
"Бастауыш 



3.
01140100 "
Бастауыш 
білім беру 
педагогикасы 
м е н  
әдістемесі"

білім беру 
педагогикасы 
м е н  
әдістемесі 
қолданбалы 
бакалавры"

0 25 0 406 125

4.
01140200 "
Музыкалық 
білім беру"

4S01140201 "
Мектепке 
дейінгі, 
бастауыш 
және негізгі 
орта білім 
берудің 
музыка  
мұғалімі"

15 0 0 406 125

5.
01140500 "
Дене тәрбиесі
және спорт"

4S01140501 "
Дене тәрбиесі
мұғалімі"

25 0 0 406 125

6.

01140600 "
Негізгі орта 
білім берудегі
т іл  мен  
әдебиетті 
оқытудың 
педагогикасы 
м е н  
әдістемесі"

4S01140601 "
Қазақ тілі мен
әдебиеті 
мұғалімі"

14 0 0 406 125

7.

01140600 "
Негізгі орта 
білім берудегі
т іл  мен  
әдебиетті 
оқытудың 
педагогикасы 
м е н  
әдістемесі"

4S01140602 "
Орыс тілі мен
әдебиеті 
мұғалімі"

40 0 0 406 125

8.
01140700 "
Информатика
"

4S01140701 "
Бастауыш 
және негізгі 
орта білім 
берудің 
информатика 
мұғалімі"

40 0 0 413 509

9.

02110300 "
Графикалық 
ж ә н е  
мультимедиял
ық дизайн"

3W02110301 "
Графикалық 
жұмыстарды 
орындаушы"

35 0 0 413 509

10.

3W02120101 "
Көркем-дизай

25 0

0

454 121



02120100 "
Интерьер 
дизайны"

н е р л і к  
жұмыстарды 
орындаушы"

11.

02150100 "
Аспаптық 
орындау" (
аспап түрлері 
бойынша)

4S02150101 "
Концертмейст
ер, балалар 
музыка  
мектебінің 
оқытушысы"

6 0 0 454 121

12.

02150100 "
Аспаптық 
орындау" (
аспап түрлері 
бойынша)

4S02150102 "
Оркестр әртісі
(дирижер), 
балалар 
музыка  
мектебінің 
оқытушысы"

15 0 0 454 121

13.

02150100 "
Аспаптық 
орындау" (
аспап түрлері 
бойынша)

4S02150103 "
Х а л ы қ  
аспаптар 
оркестрінің 
әртіс і  (
дирижер), 
балалар 
музыка  
мектебінің 
оқытушысы"

17 0 0 454 121

14.
02150300 "
Вокалдық 
өнер"

4S02150301 "
Академиялық 
ән салу әртісі,
балалар 
музыка  
мектебінің 
оқытушысы"

8 0 0 454 121

15.
02150300 "
Вокалдық 
өнер"

4S02150302 "
Дәстүрлі ән 
салу әртісі, 
балалар 
музыка  
мектебінің 
оқытушысы"

8 0 0 454 121

16.
02150400 "
Х о р д ы  
дирижерлау"

4S02150401 "
Хормейстер, 
оқытушы"

10 0 0 454 121

17.
2150700 "
Хореографиял
ық өнері"

4S02150704 "
Б и  
ансамблінің 
әрт іс і ,  
оқытушы, 
хореографиял
ық ұжым 
жетекшісі"

12 0 0 454 121



18.

02151000 "
Халықтық 
көркем 
шығармашыл
ығы"

4S02151001 "
Көркемөнерп
а з д а р  
хореографиял
ы қ  
ұжымының 
жетекшісі, 
оқытушы"

6 0 0 454 121

19.

02151000 "
Халықтық 
көркем 
шығармашыл
ығы"

4S02151002 "
Көркемөнерп
аздар халық 
аспаптары 
оркестрінің (
ансамблінің) 
жетекшісі, 
оқытушы"

9 0 0 454 121

20.

02151000 "
Халықтық 
көркем 
шығармашыл
ығы"

4S02151003 "
Сәндік-қолда
н б а л ы  
шеберлік 
ұжымының 
жетекшісі, 
оқытушы"

25 0 0 413 509

21.
04110100 "
Есеп және 
аудит"

4S04110102 "
Бухгалтер" 25 15 0 413 509

22.

04140100 "
Маркетинг" (
салалар 
бойынша)

3W04140101 "
Сатушы"

25 0 0 413 509

23.

06120100 "
Есептеу 
техникасы 
ж ә н е  
ақпараттық 
желілер"

3W06120101 "
Компьютерлік
аппараттық 
қамтамасыз 
ету операторы
"

20 25 0 413 509

24.

06130100 "
Бағдарламалы
қ қамтамасыз 
ету"

3W06130102 "
Web-дизайнер
"

20 0 0 413 509

25.

06130100 "
Бағдарламалы
қ қамтамасыз 
ету"

4S06130105 "
Ақпараттық 
жүйелер 
технигі"

0 15 0 413 509

26.

07161100 "
Қашықтықтан
басқарылатын
авиациялық 
жүйе"

3W07161101 "
Пилотсыз 
ұшатын ұшу 
аппараттарын
ың операторы
"

15 0 0 413 509



27.
07110400 "
Зертханалық 
технология"

3W07110402 "
Химиялық 
талдау  
зертханашыс
ы"

30 0 0 413 509

28.
07130100 "
Электр  
жабдықтары"

3W07130101 "
Электромонте
р"

90 15 0 413 509

29.

07130200 "
Электрмен 
қамтамасыз 
ету"

3W07130201 "
Электр  
монтаждаушы
"

65 0 15 413 509

30.

07130700 "
Электромехан
икалық 
жабдықтарға 
техникалық 
қызмет  
көрсету, 
жөндеу және 
пайдалану (
түрлері және 
салалары 
бойынша)"

3W07130701 "
Электр  
жабдықтарын 
монтаждаушы
"

20 15 0 413 509

31.

07140100 "
Технологиял
ы қ  
процесстерді 
автоматтанды
ру және 
басқару (
б е й і н  
бойынша)"

3W07140101 "
Бақылау-өлш
еу аспаптары 
м е н  
автоматикаға 
қызмет  
көрсету және 
жөндеу 
жөніндегі 
слесарь"

25 0 0 413 509

32.

07140900 "
Радиотехника,
электроника 
ж ә н е  
телекоммуник
ациялар"

3W07140901 "
Телекоммуни
кациялық 
жабдықтар 
мен байланыс
арналарын 
электромонта
ждаушы-ретт
еуші"

25 0 0 413 509

33.
07150500 "
Дәнекерлеу 
ісі"

3W07150501 "
Электргазыме
н 
дәнекерлеуші
"

170 40 0 413 509

34.

3W07150602 
Авариялық-қа

25 0

0

413 509



07150600 "
Слесарлық іс"

лпына келтіру
жұмыстарын
ың слесары

35.

07161300 "
Автомобиль 
көлігіне 
техникалық 
қызмет  
көрсету, 
жөндеу және 
пайдалану"

3W07161301 "
Автомобиль 
жөндеу 
слесарі"

220 0 0 413 509

36.

07161300 "
Автомобиль 
көлігіне 
техникалық 
қызмет  
көрсету, 
жөндеу және 
пайдалану"

3W07161302 "
Автомобиль 
э л е к т р  
жабдықтарын 
жөндеу 
жөніндегі 
электрик"

75 0 0 413 509

37.

07161600 "
А у ы л  
шаруашылығ
ы н  
механикаланд
ыру"

3W07161602 "
А у ы л  
шаруашылығ
ы техникасын
жөндеу 
шебері"

0 25 0 413 509

38.

07161600 "
А у ы л  
шаруашылығ
ы н  
механикаланд
ыру"

3W07161603 "
А у ы л  
шаруашылығ
ы өндірісінің 
тракторист-ма
шинисі"

75 80 0 413 509

39.

07210200 "
Сүт және сүт 
өнімдерін 
өндіру"

4S07210203 "
Техник-техно
лог"

0 0 15 413 509

40.

07210300 "
Нан пісіру, 
макарон және 
кондитер 
өндірісі"

3W07210302 "
Кондитер" 0 20 0 413 509

41.

07210300 "
Нан пісіру, 
макарон және 
кондитер 
өндірісі"

4S07210305 "
Техник-техно
лог"

0 0 43 413 509

42.
07210400 "
Қант өндірісі"

3W07210401 "
Қант өндіру 
операторы"

0 15 0 413 509

43.
07221400 "
Ж и һ а з  
өндірісі"

3W07221403 "
Ж и һ а з  
жинақтаушы"

20 0 0 413 509



44.

07230100 "
Тігін өндірісі 
ж ә н е  
киімдерді 
үлгілеу"

3W07230101 "
Тігінші" 0 25 0 413 509

45.

07230100 "
Тігін өндірісі 
ж ә н е  
киімдерді 
үлгілеу"

3W07230102 "
Арнайы 
тігінші"

25 25 0 413 509

46.
07310500 "
Ландшафтық 
дизайн"

3W07310501 "
Көгалдандыр
у шебері"

15 0 0 413 509

47.

07320100 "
Ғимараттар 
м е н  
құрылыстард
ы салу және 
пайдалану"

3W07320102 "
Ағаш ұстасы 
және паркет 
жұмыстарын
ың шебері"

15 0 0 413 509

48.

07320100 "
Ғимараттар 
м е н  
құрылыстард
ы салу және 
пайдалану"

3W07320104 "
Кең бейінді 
құрылыс 
жұмыстарын
ың шебері"

0 15 0 413 509

49.

07320700 "
Автомобиль 
жолдары мен 
аэродромдар 
құрылысы 
ж ә н е  
пайдалану"

3W07320702 "
Жол-құрылыс
машиналарын
ың машинисі"

25 15 0 413 509

50.

07321100 "
Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық 
объектілеріні
ң инженерлік 
жүйелерін 
монтаждау 
ж ә н е  
пайдалану"

3W07321101 "
Слесарь-санте
хник"

40 0 0 413 509

51.

07321200 "
Газбен  
қамтамасыз 
е т у  
жабдықтары 
м е н  
жүйелерін 

3W07321201 "
Г а з  
құбырларын 
пайдалану 
және жөндеу 
слесарі"

15 50 413 509



құрастыру 
ж ә н е  
пайдалану"

0

52.

07321300 "
С у м е н  
жабдықтау 
және су бұру 
жүйелерінің 
тазарту 
құрылыстары
н пайдалану"

3W07321301 
Т"азарту 
құрылыстары
н ы ң  
технологиялы
қ 
жабдықтарын 
монтаждаушы
"

25 0 0 413 509

53.

08110400 "
Өсімдікті 
қорғау және 
карантин"

3W08110401 "
Лаборант"

25 0 0 413 509

54.

08210100 "
О р м а н  
шаруашылығ
ы"

3W08210102 "
Орманшы"

25 25 0 413 509

55.
08410100 "
Ветеринария"

3W08410103 "
Ветеринарлық
санитар"

45 40 0 413 509

56. 09130100 "
Мейіргер ісі"

3W09130102 "
Массажист"

0 7 0 413 509

57.
10120100 "
Шаштараз 
өнері"

3W10120101 "
Шаштараз 
стилисті"

50 50 0 413 509

58.
10130100 "
Қонақ үй 
бизнесі"

3W10130101 "
Әкімші" 0 25 0 413 509

59.

10130300 "
Тамақтандыр
у д ы  
ұйымдастыру
"

3W10130301 "
Кондитер-без
ендіруші"

0 25 0 413 509

60.

10130300 "
Тамақтандыр
у д ы  
ұйымдастыру
"

3W10130302 "
Аспазшы" 280 90 0 413 509

61.

07210300 "
Нан пісіру, 
макарон және 
кондитер 
өндірісі"

3W07210303 "
Наубайшы" 25 25 0 413 509

62.
10150100 "
Туризм"

3W10150102 "
Саяхат  
жүргізуші"

25 0 0 413 509



63. 10150100 "
Туризм"

3W10150103 "
Туристiк 
агент"

30 0 0 413 509

64.
07310100 "
Архитектура"

3W07310101 "
Исполнитель 
графических 
работ"

25 0 0 413 509

65.

10320200 "
Төтенше 
жағдайда 
қорғау (
салалар 
бойынша)"

3W10320202 "
Кинолог"

0 15 0 413 509

Барлығы 2155 722 73

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


